÷ LEVEL HOLDINGS, CORP., sociedad anónima inscrita al Folio 746061 de la Sección 

Mercantil del Registro Público, desde el lunes 5 de septiembre de 2011, cuyo 

Representante Legal es DIMITRI KOSMAS SIFAKI, varón, panameño, mayor de 

edad, portador de la cédula de identidad personal número ocho-setecientos ochenta y 

dos 3 ochocientos setenta y cinco (Nº 8-782-875). 

÷ NEO ASSETS, CORP., sociedad anónima inscrita al Folio 155594849 de la Sección 

Mercantil del Registro Público desde el martes 24 de febrero de 2015; cuyo 

representante legal es ARISTIDES KOSMAS, varón, panameño, mayor de edad, 

portador de la cédula de identidad personal número ene-once 3 doscientos diez (Nº N-

[...]

LEVEL HOLDINGS, CORP., 

NEO ASSETS, CORP. y GO HOLDINGS, CORP. 

LEVEL HOLDINGS, CORP., es ejercida según Certificado de Registro Público de 

Persona Jurídica por el señor Dimitri Kosmas, con número de identidad personal ocho-

setecientos ochenta y dos 3 ochocientos setenta y cinco (Nº 8-782-875). 

NEO ASSETS, CORP., es ejercida según Certificado de Registro Público de Persona 

Jurídica por el señor Aristides Kosmas, con número de identidad personal ene-once 3 

doscientos diez (Nº N-11-210). 

GO HOLDINGS, CORP., es ejercida según Certificado de Registro Público de Persona 

Jurídica por el señor Juan Kosmas, con número de identidad personal ocho-trescientos 

cuatro 3 trescientos cuarenta (Nº 8-304-340). 

(Ver Anexo 3 Cédulas Notariada de Representantes Legal). 

»  Certificados de Registro de la Propiedad: las fincas (Propiedades) ubicadas en el 

Corregimiento de San Francisco del Distrito de Panamá, en la Provincia de Panamá, 

República de Panamá, sobre las que se pretenden desarrollar el <Proyecto de

[...]

Monto Global de la Inversión. 
El referido Proyecto: <Proyecto de Ampliación del Centro Comercial Level Plaza==, 

será llevado a cabo por la empresa promotora que ejecutará el proyecto, estimándose que 

el monto a invertir alcanzará la suma de B/. 282,840.00 (doscientos ochenta y dos mil 
ochocientos cuarenta balboas con 00/100) que incluye compra y suministro de todos los 

insumos necesarios para desarrollar todo el proyecto. 

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 
Por medio de la descripción del medio físico del área de influencia específica directa y